סוף דבר, שאני מורה להאריך מעצרו של החשוד עד ליום 27/3/2014.

החשוד יובא לפני שופט עד שעה 13:00.

השעה 13:00 איננה שעת פקיעת המעצר אלא אך הוראה דיונית למשטרה להביא החשוד לפני שופט, בטוחני שהמשטרה תעמוד בהוראה זו ולא תפר אותה.

שעת פקיעת המעצר היא כקבוע בחוק הפרשנות.

הנאשם ייעצר ויובא כאמור לעיל.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר ב
תשע"ד, 23/03/2014 במעמד
הנוכחים.
אברהם הימן, סגן נשיאה**

המשך הדיון לעניין הנאשם מס' 2

ב"כ הנאשם 2 עו"ד גדי ציון